Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 03:00
Link do produktu: https://computerlab.pl/grzejnik-olejowy-mill-ab-h1000dn-p-243969.html
Grzejnik olejowy Mill AB-H1000DN
Cena brutto 616,97 zł
Cena netto 501,60 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy AGDLMIGRO0001
Kod producenta AB-H1000DN
Kod EAN 7090019821522
Producent mill
Szerokość opakowania 343 mm
Piktogram(y) zagrożenia GHS06: Substancje toksyczne,GHS04:
Gazy pod ciśnieniem
Ostrzeżenia Unikaj kontaktu z olejem wewnątrz
grzejnika, może być toksyczny dla
zdrowia.,Grzejnik olejowy powinien być
umieszczony z dala od łatwopalnych
materiałów.,Nie zakrywaj grzejnika
podczas pracy, aby uniknąć ryzyka
przegrzania.
Liczba poziomów mocy 3
Źródło ciepła Prąd elektryczny
Opcje rozmieszczania Podłoga
Moc grzewcza (min) 400 W
Moc grzewcza 1000 W
Typ ekranu LED
Wbudowany wyłącznik Tak
Typ kontroli Obrotowy,Przyciski
Napięcie wejściowe AC 230 V
Wysokość opakowania 705 mm
Przeznaczenie Wewnętrzna
Głębokość opakowania 200 mm
Waga produktu 9,8 kg
Wysokość produktu 656 mm
Wbudowany wyświetlacz Tak
Szerokość produktu 268 mm
Głębokość produktu 261 mm
Kolor produktu Biały
Model Radiator
wygenerowano w programie shopGold
Długość kabla 1,6 m
Zabezpieczenie przed przegrzaniem Tak
Materiał obudowy Plastik,Aluminium
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold